

Changed May 01, 2024 15:24

Reviewed May 01, 2024 15:24

Erudus ID 2c12997a4af744ab8d151d61198bf2d7

Version 2.2

Status Published

Cherry Poppins 30 x 140g

Cherry Poppins 30x

PRODUCT DESCRIPTION

30 x 140g frozen smoothie pouches.

Manufacturer	Love Struck
Manufacturer Product Code	5060
Product Type	Drink
Product Category	Smoothies & Fresh Juice
Storage Type	Frozen
Erudus ID	2c12997a4af744ab8d151d61198bf2d7
Specification Type	Drinks



Outer Case GTIN 5060280584824



INGREDIENTS

Ingredient Declaration
Strawberries, Sour Cherries, Mango, Banana, Blackcurrants, Raspberries

ALLERGENS

<i>Product Contains:</i>			
Celery/Celeriac	No	Mustard	No
Cereals Containing Gluten	No	Nuts (Tree)	No
Barley	No	Almond nuts	No
Oats	No	Brazil nuts	No
Rye	No	Cashew nuts	No
Wheat (including Spelt and Khorasan)	No	Hazelnuts	No
Crustacea	No	Macadamia (Queensland) nuts	No
Eggs	No	Pecan nuts	No
Fish	No	Pistachio nuts	No
Lupin	No	Walnuts	No
Milk	No	Peanuts	No
Molluscs	No	Sesame Seeds	No
		Soybeans	No
		Sulphur Dioxide and Sulphites	No

FREE FROM CLAIMS	Free From Barley	Yes	Free From Mustard	Yes
	Free From Celery/Celeriac	Yes	Free From Nuts	Yes
	Free From Crustacea	Yes	Free From Oats	Yes
	Free From Eggs	Yes	Free From Peanuts	Yes
	Free From Fish	Yes	Free From Rye	Yes
	Gluten-Free	Yes	Free From Sesame	Yes
	Free From Lactose	Yes	Free From Soybeans	Yes
	Free From Lupin	Yes	Free From Sulphur Dioxide	Yes
	Free From Milk	Yes	Free From Wheat	Yes
	Free From Molluscs	Yes		
	DIET SUITABILITY	Vegan Diet	Suitable for	Vegetarian Diet
Halal Diet		Suitable for	Kosher Diet	No
NUTRITIONAL INFORMATION AS SOLD	Nutrient	per 100g/ml	RI per 100g/ml	
	Energy (kj)	209 kj	2%	
	Energy (kcal)	50 kcal	3%	
	Fat	0.4 g	1%	
	of which Saturates	0.1 g	1%	
	Carbohydrate	9.5 g	4%	
	of which Sugars	9.2 g	10%	
	Fibre	2.1 g		
	Protein	0.8 g	2%	
	Salt	0 g		
	Sodium	< 5 mg		
		Exempt from Nutrition Labelling	Yes	
HANDLING & STORAGE INFORMATION	Directions For Use	Mix 1 frozen pouch into a blender with 200ml of apple juice, then blend for 30 seconds.		
	Storage Instructions	Keep below -18oC FROZEN		
ORIGIN	Product Country of Origin	Poland		
CONTACT INFORMATION	Origin of the Primary Ingredient			
	Address	Commercial		
	Love Struck	Paul Longega		
	03 Huxley Road	office@love-struck.com		
	GU2 7RE	0207 378 8332 Opt 5		
	Guildford	Operations		
	Surrey			
	England			
	office@love-struck.com			
	0207 378 8332			

The information on the [Erudus System](#) has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit <http://www.erudus.com/terms-and-conditions> for full terms and conditions.